
 
 

ZARZĄDZENIE NR 167/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) 
§ 11 ust. 7 Uchwały Nr XLVIII/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Przasnysz na rok 2023 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 1.278.629,90 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 51.239.892,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.635.902,36 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.603.989,81 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 1.278.629,90 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 59.347.628,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.680.224,19 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.667.404,16 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 11791



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11791



                                                                                                                                                Załącznik nr 1 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 167/2023  

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                    z dnia 10 października 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                                     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 13 539 448,03 1 160 306,70 14 699 754,73 

  01095   Pozostała działalność 1 153 750,92 1 160 306,70 2 314 057,62 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 143 750,92 1 160 306,70 2 304 057,62 

600     Transport i łączność 2 289 997,75 8 744,70 2 298 742,45 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 744,70 8 744,70 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 8 744,70 8 744,70 

750     Administracja publiczna 56 360,93 275,00 56 635,93 

  75011   Urzędy wojewódzkie 51 114,23 275,00 51 389,23 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

51 098,73 275,00 51 373,73 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

29 311,00 41 700,00 71 011,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 27 287,00 41 700,00 68 987,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 287,00 41 700,00 68 987,00 

758     Różne rozliczenia 12 775 281,00 67 297,50 12 842 578,50 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 973 135,00 67 297,50 2 040 432,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11791



    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 973 135,00 67 297,50 2 040 432,50 

852     Pomoc społeczna 938 367,92 306,00 938 673,92 

  85295   Pozostała działalność 296 295,92 306,00 296 601,92 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 373,99 306,00 1 679,99 

Razem: 49 961 262,27 1 278 629,90 51 239 892,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11791



                                                                                                                                                      Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 167/2023 

                                                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                 z dnia 10 października 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 19 514 810,51 1 160 306,70 20 675 117,21 

  01095   Pozostała działalność 1 157 119,92 1 160 306,70 2 317 426,62 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 403,40 6 000,00 12 403,40 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 291,98 1 026,00 3 317,98 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

328,88 147,00 475,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 377,33 15 001,31 28 378,64 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 003,90 156,80 1 160,70 

    4430 Różne opłaty i składki 1 121 324,43 1 137 555,59 2 258 880,02 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

390,00 420,00 810,00 

600     Transport i łączność 4 826 842,92 8 744,70 4 835 587,62 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 10 584,00 8 744,70 19 328,70 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 744,70 8 744,70 

750     Administracja publiczna 6 249 919,62 275,00 6 250 194,62 

  75011   Urzędy wojewódzkie 51 098,73 275,00 51 373,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 436,86 164,78 38 601,64 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 267,50 28,18 7 295,68 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 82,04 82,04 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

29 311,00 41 700,00 71 011,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 27 287,00 41 700,00 68 987,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 41 700,00 41 700,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 477,00 0,00 477,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 477,00 -38,75 438,25 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38,75 38,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11791



801     Oświata i wychowanie 8 955 454,17 67 297,50 9 022 751,67 

  80101   Szkoły podstawowe 5 863 565,34 53 838,00 5 917 403,34 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

0,00 45 000,00 45 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 703 785,52 7 695,20 711 480,72 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

69 916,54 957,85 70 874,39 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 803,69 1 000,00 3 803,69 

    4260 Zakup energii 55 000,00 -1 000,00 54 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

24 186,09 184,95 24 371,04 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 398 190,86 13 459,50 1 411 650,36 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

0,00 11 250,00 11 250,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 638,82 1 923,80 180 562,62 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

16 880,97 275,60 17 156,57 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6 705,51 10,10 6 715,61 

852     Pomoc społeczna 2 220 259,92 306,00 2 220 565,92 

  85295   Pozostała działalność 490 525,92 306,00 490 831,92 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 356,00 300,00 1 656,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17,99 6,00 23,99 

Razem: 58 068 998,45 1 278 629,90 59 347 628,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11791



                                                                                                                                                 Załącznik nr 3 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 167/2023 

                                                                                                             Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 10 października 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 143 750,92 1 160 306,70 2 304 057,62 

  01095   Pozostała działalność 1 143 750,92 1 160 306,70 2 304 057,62 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 143 750,92 1 160 306,70 2 304 057,62 

600     Transport i łączność 0,00 8 744,70 8 744,70 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 744,70 8 744,70 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 8 744,70 8 744,70 

750     Administracja publiczna 51 098,73 275,00 51 373,73 

  75011   Urzędy wojewódzkie 51 098,73 275,00 51 373,73 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

51 098,73 275,00 51 373,73 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

29 311,00 41 700,00 71 011,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 27 287,00 41 700,00 68 987,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 287,00 41 700,00 68 987,00 

Razem: 5 247 927,22 1 211 026,40 6 458 953,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11791



 

                                                                                                                                                 Załącznik nr 4 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 167/2023 

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                 z dnia 10 października 2023 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 143 750,92 1 160 306,70 2 304 057,62 

  01095   Pozostała działalność 1 143 750,92 1 160 306,70 2 304 057,62 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 403,40 6 000,00 12 403,40 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 094,98 1 026,00 2 120,98 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

156,88 147,00 303,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 377,33 15 001,31 28 378,64 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 003,90 156,80 1 160,70 

    4430 Różne opłaty i składki 1 121 324,43 1 137 555,59 2 258 880,02 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

390,00 420,00 810,00 

600     Transport i łączność 0,00 8 744,70 8 744,70 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 744,70 8 744,70 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 744,70 8 744,70 

750     Administracja publiczna 51 098,73 275,00 51 373,73 

  75011   Urzędy wojewódzkie 51 098,73 275,00 51 373,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 436,86 164,78 38 601,64 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 267,50 28,18 7 295,68 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 82,04 82,04 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

29 311,00 41 700,00 71 011,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 27 287,00 41 700,00 68 987,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 41 700,00 41 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11791



  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 477,00 0,00 477,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 477,00 -38,75 438,25 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38,75 38,75 

Razem: 5 247 927,22 1 211 026,40 6 458 953,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11791


	ZARZĄDZENIE NR 167/2023 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-31T11:28:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




